
Pachet produse

I.D.: 48098785

Data
publicarii 14.07.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 365,60 RON - 365,60 RON

Descriere: DETERGENT VASE PUR: 2 X 5,9 = 11,8 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM: 30 X 5,8 = 174 DOSAR
CARTON INCOPCIAT 1/2 ALB: 200 X 0,4 = 80 SACI MENAJ 120L (10BUC/SET): 5 X 4,9 = 24,5
SAPUN ANTIBACTERIAN DETOL 250ML: 5 X 10,2 = 51 BURETE VASE (10BUC/SET): 2 X 2,8 = 5,6
REZERVA MOP: 2 X 4,4 = 8,8 RADIERA OVALA HERLITZ: 5 X 1 = 5 TUS STAMPILA HERLITZ 27ML
ALBASTRU: 1 X 4,9 = 4,9
